
ZA RZĄD FOVTATU 
WRZE-S"i?:jSWEGZ 

UCHWAŁA NR 518/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy, odrzucenia ofert wykonawców w przetargu, którego 
przedmiotem zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego do budynku Zaplecza 
Dydaktyczno-Sportowego we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 1 związku z realizacją 
projektu „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu 
pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 91 ust. 1, art. 89 ust.1 pkt. 2 oraz 7 b ustawa z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843) uchwala się, 
co następuje: 

1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem 
będzie zakup wyposażenia w ramach projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa Centrum 
Oświatowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie 
powiatu wrzesińskiego" 

1) wybiera się ofertę wykonawcy: 
Bryła Plus Sp. z o.o. 
Ul. Głogowska 87/3 

60-264 Poznań 
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" 
oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2) nadaje się punktację następującym ofertom: 
a) ofercie wykonawcy ART-MEBEL Robert Michalewski, Młyńska 3, 64-800 Chodzież: 

94,15 pkt, z czego 54,15 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin 
dostawy", 

b) ofercie wykonawcy Renggli Sp. z o.o., Ul. Handlowa 6a, 15-399 Białystok: 70,13 pkt, 
z czego 30,13 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy", 

c) ofercie PRYMUS BIS S.C. Waldemar i Grzegorz Kubiak, Ul. Przemysłowa 3A, 62-
300 Września: 57,46 pkt, z czego 37,46 pkt w kryterium „cena", 20 pkt w kryterium 
„termin dostawy". 

d) ofercie wykonawcy P.H.U. Lu.Tech Projekt Jacek Łukaszuk, Ul. Towarowa 1, 15-007 
Białystok: 90,19 pkt, z czego 50,19 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium 
„termin dostawy" 

e) ofercie wykonawcy w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, Ul. Pokoju 8A/7, 40-859 
Katowice : 93,22 pkt, z czego 53,22 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium 
„termin dostawy" 

f) ofercie wykonawcy Bener Michał Benka, Ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk: 99,99 
pkt, z czego 59,99 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" 

g) ofercie wykonawcy TRONUS POLSKA Sp. z o.o., Ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa: 
23,03 pkt, z czego 23,03 pkt w kryterium „cena", O pkt w kryterium „termin dostawy" 

h) ofercie wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „REST" Andrzej Winnicki, Ul. 
Młyńska 55A, 76-251 Kobylnica: 98,04 pkt, z czego 58,04 pkt w kryterium „cena", 40 
pkt w kryterium „termin dostawy" 



i) ofercie wykonawcy MPROJEKT Michał Łączny, Ul. Pomorska 7/1, 62-030 Luboń: 
87,92 pkt, z czego 47,92 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin 
dostawy" 

3) Odrzuca się oferty następujących wykonawców: 
a) Na podst. Art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843) odrzuca się ofertę Przedsiębiorstwo 
KOMANDOR Sp.J. Ireneusz Wójcik, Ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz 

b) Na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 7 b ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843) odrzuca się ofertę STOLMEB Bartosz 
Kwiatkowski, Ul. Ostrowska 8, 62-300 Września 

2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 81/2019 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1
	Page 2

